

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **IsnhdmKhqi**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00206780132**
Codice fiscale: **00206780132**
Denominazione: **NOGARA strade S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Privata Nogara n. 6**
CAP: **23837**
Comune: **TACENO**
Provincia: **LC**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **LC**
Numero di iscrizione: **109405**
Capitale sociale: **52000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0341880119**
Fax: **0341880119**
E-mail: **info@nogarastrade.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**
Codice Fiscale: **00113430573**
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

Dati della sede

Indirizzo: **S.S. n.4 VIA SALARIA - KM.141+600**
CAP: **02011**
Comune: **ACCUMOLI**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24(!!! codice non previsto !!!)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-01-15** (15 Gennaio 2021)
Numero documento: **2021 6/i**
Importo totale documento: **3685.62**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Determ. n.69 + n.84**
Data ordine di acquisto: **2020-12-15** (15 Dicembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z832F112A4**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **42/a**
Data DDT: **2020-11-04** (04 Novembre 2020)

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00889810909**
Codice Fiscale: **00889810909**
Denominazione: **DASARA TRASPORTI**

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**
Descrizione beni trasportati: **A vista**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Doc.trasporto N. 42/a del 04/11/20**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Code 128**
Valore: **#NOME?**
Descrizione bene/servizio: **SALE PER DISGELO STRADALE ESSICCATO IPERATTIVO SACCO 25 KG**
Quantità: **3000.0000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.0950000**
Valore totale: **285.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Code 128**
Valore: **#NOME?**
Descrizione bene/servizio: **SALE PER DISGELO STRADALE ESSICCATO IPERATTIVO IN BIG BAG**
Quantità: **28800.0000000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.0950000**
Valore totale: **2736.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Determinazione n. 69 del 10-11-2020 + Determ. Integrazione n.84 del 15-12-2020**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Contributo Conai assolto ove dovuto**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3021.00**
Totale imposta: **664.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-01-15** (15 Gennaio 2021)
Importo: **3021.00**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DI SONDRIO**
Codice IBAN: **IT46B0569652000000002172X08**
Codice ABI: **05696**
Codice CAB: **52000**
Codice pagamento: **BPS**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it